

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024
Processo Administrativo Nº 034/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES
Data de Publicação: 04/03/2024 10:01:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/03/2024 16:57:19
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 1000 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 685,00	Valor Total: 205.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	020	50.309.137/0001-09	801,31	685,00		Não
2 49.049.325LEONARDO CARVALHO	147	49.049.325/0001-58	801,31	800,00	16,79	Sim
3 H.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS - LTDA	107	02.885.024/0001-09	20.000,00	20.000,00	2400,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/03/2024 16:57:19
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 800 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 425,00	Valor Total: 127.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	138	50.309.137/0001-09	496,76	425,00		Não
2 49.049.325LEONARDO CARVALHO	081	49.049.325/0001-58	496,76	496,00	16,71	Sim
3 H.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS - LTDA	025	02.885.024/0001-09	20.000,00	20.000,00	3932,26	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/03/2024 16:57:19
Lote 3

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 600 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA
ÁGUAS PLUVIAIS.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 242,00 **Valor Total:** 72.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	084	50.309.137/0001-09	268,25	242,00		Não
2 H.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS - LTDA	127	02.885.024/0001-09	20.000,00	20.000,00	8164,46	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA